
Kluby zarejestrowane w OT PZK

Rodzaj składki

 Składka dla członka wspomagającego

 Składka ulgowa dla członka zwyczajnego 
do 20 lat  lub uczącego się do 26 lat

Składka dla członka zwyczajnego

 Składka ulgowa dla członka zwyczajnego 
od 71 roku życia

Składka dla członka nadzwyczajnego SWL
 

Składka wpisowa 00,00 zł

PZK WOT PZK

30,00 zł

90,00 zł

20,00 zł

0,00 zł

30,00 zł

12 m-cy

120,00 zł

0,00 zł

12,00 zł

30,00 zł

40,00 zł

20,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

42,00 zł

120,00 zł

50,00 zł

160,00 zł

20,00 zł

0,00 zł

21,00 zł

60,00 zł

80,00 zł

25,00 zł

00,00 zł

6 m-cy

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE PZK I WOTPZK OBOWIĄZUJACE W 2018r.



Wpłaty składek członkowskich na konto 
WOT PZK

Volkswagen Bank Direct 

91 2130 0004 2001 0477 5524 0001 

 W tytule wpłaty podajemy następujące dane:
 Imię i Nazwisko , znak wywoławczy, okres za jaki dokonywana           

jest wpłata, aktualny adres @-majlowy ,  nr telefonu .

Warszawski Oddział Terenowy

Polskiego Związku Krótkofalowców
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